2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

31.12.2019 года № 1401

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 27.12.2019 года № 1333

Руководствуясь  Положением «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений Карталинского муниципального района», утвержденного решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района              от  24.03.2016 года № 90,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 27.12.2019 года  № 1333 «Об утверждении муниципальному унитарному предприятию «Автовокзал» платы (цены) за пользование и техническую эксплуатацию технических средств с водителем при перевозке детей образовательных организаций Карталинского муниципального района» следующие изменения:
1) наименование указанного постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальному унитарному предприятию «Автовокзал» платы (цены) за один  день пользования и техническую эксплуатацию технических средств с водителем при перевозке детей образовательных организаций Карталинского муниципального района»;
2) пункт 1 указанного постановления изложить в следующей реакции:
«1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Автовокзал» плату (цену)  за один  день пользования и техническую эксплуатацию технических средств с  водителем при перевозке детей образовательных организаций Карталинского муниципального района с 01.01.2020 года (приложение).»;
3) в приложении к указанному постановлению вместо слов «Плата (цена) за пользование и техническую эксплуатацию технических средств  с водителем при перевозке детей образовательных организаций  Карталинского муниципального района» читать слова «Плата (цена) за один  день пользования и техническую эксплуатацию технических средств с водителем при перевозке детей образовательных организаций Карталинского муниципального района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева